quinta-feira, 12 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00147 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Resoluçao

Conselho Municipal de Saúde
Presidente Dutra

Resolução CMS Nº. 03/2013

Aprovar o Projeto de
Adesão/Implementação
do Núcleo de Apoio a
Saúde da Família –
NASF 1.

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e
considerando o decidido em reunião extra-ordinária do CMS do dia dez de
setembro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar o Projeto de Adesão/Implementação do Núcleo de Apoio a
Saúde da Família – NASF 1.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Edvan Oliveira Machado
Presidente do CMS

HOMOLOGADO a Resolução nº. 03/2013 do Conselho Municipal de Saúde,
no uso de sua competência.

Grazia Novaes Mendes
Secretária Municipal de Saúde

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A449ACEF3DE0AD811E2E3E1090F182F9

quinta-feira, 12 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00147 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Conselho Municipal de Saúde
Presidente Dutra

Resolução CMS Nº. 04/2013

Aprovar o Projeto para
Credenciamento da Equipe de
Saúde Bucal Modalidade 1
instituída na Equipe de Saúde
da Família Ilçonete Gonçalves
Machado.

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e
considerando o decidido em reunião extra-ordinária do CMS do dia dez de
setembro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar o Projeto para Credenciamento da Equipe de Saúde Bucal
Modalidade 1 instituída na Equipe de Saúde da Família Ilçonete Gonçalves
Machado.

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Edvan Oliveira Machado
Presidente do CMS

HOMOLOGADO a Resolução nº. 04/2013 do Conselho Municipal de Saúde,
no uso de sua competência.

Grazia Novaes Mendes
Secretária Municipal de Saúde

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A449ACEF3DE0AD811E2E3E1090F182F9